ORARI I PROVIMEVE MIRATOHET

Sesioni I Provimeve t¢ DIMRIT 2023 - 2024 DEKANI FTI 104 |Salla per provim

Prof.Dr.Armand VOKSHI - .
Legjenda : 9.00 |Oret e fillimit te provimit

Dega: ARKITEKTURE, URBANISTIKE, DIZAJN ABCDP |Grupet

DATAT E PR OV I ME V E

. N H|M |M | Bl | P |SH|D|H |M|M E | P |SH|D|H |M| M |E | » |SH|D| H | M | M | E | P
Vitet Lénda

Janar 2024 Shkurt 2024

22 23 24 25 26 27|28 29 30 31 1 2 3|4 5 6 7 8 9 10 [ 11 12 13 14 15 16

FTI104 | FTI104
Matematike 1 AR

13MP | 9ABCDMP

FTI104
Matematike 2 AR

13MP

FTI104 | FTI104
Matematike 1 UR

13ABMP 9MP

FTI104
Matematike 2 UR

13MP

. FTI104 | FTI104
Matematike 1 Interier

Dizajn 131+

13MP oMP

FTI104

Gjuhe e huaj AR
9ABCDM
P

Gjuhe ¢ huaj s

UR-+Interier Dizajn 9ABMP+I
MP

FTI104 | FTI104
Gjeometri deskriptive

1,2 AR
9ABCDMP | 9 MP

FTI104 | FTI104
Gjeometri deskriptive

1,2 UR+Interier Dizajn
OMP |9 AB+, MP

Vizatim I Lire Histori

. FTI104 | FTI104
Arti/ Bazat e

Grafikes + Modelim

. 9MP | 9ABCDMP
Arkitekture

Vizatim I Lire Histori

. FTI104 | FTI104
Arti/ Bazat e

Grafikes + Modelim 9ABMP

i - 9IMP
Urbanistike+Dizajn DIZ.MP

Grafiké Arkitektonike/ FTI106

Bazat e Vizatimit
ARKIT +Interier Diz IMP

Grafiké Arki LAB2

Bazat e Vizatimi Urban
9MP

FTI104

Materiale ndertimi AR
9ABCDM
P

FTI104
Materiale ndertimi

UR-Interier Dizajn

Viti I-re + I-re Pers. + mbartur

Evolucioni I Ambjentit FTI103,
té ndértuar/  Analizé 105,106

qyteti dhe territori 13 ABCD
Arkit. MP

Analizé qyteti dhe LKP,LAB2.3|

territori Urb
9ABMP

FAUB
310

Topografi AU
1mp

. FTILAB.I
Bazate pr

arkitektonik Ark
9IMP

FTI Lab.

g - LAB3
Bazat e projektimit CAD

arkitektonik Urb 9DizajnM 12MP

Histori arkitekture 1 A

Histori arkitekture 1 U

PSP FTI106
Bazat e pr té

Interierit Dizajn
9IMP

Histori arkitekture 1

Dizajn

Histori arkitekture 2

Dizajn
9 1-MP

Elemente te ndertesash FTI105

13MP

FIM 405
Rilevim arki

IMP




